ДОГОВОР О ЗАДАТКЕ

2. Сараmов 2016 zod

ООО <dtопсалтинговый Щентр <<IGТрейд>, в лице генерального директора Хрусталевой

В.Ю., действующего на основании Устава, именуемое в да.rrьнейшем <<Органпзатор торгов)), с

одной стороrш, и действующий на основании
именуемый в дальнейшем

<dIретендепп>, с другой стороlrы, закпючили настоящий договор о нюкеслед/ющем:

1. Претендент обязуется переtмслить на счет Оргаrпватора торгов задаток в размере
4 800 (четыре тысячи восемьсOт) рублей в счег обеспеченIФI оплаты приобретаемого и}f}'IцесТВа,

на проводимом Организатором торгов аук{ионе, fiкрытого по составу ]ластников и форме
предложений о цене на повышение по продаке имущества доJI]кника - Иrцивидrального
предпринимателя Главы крестьянского (фермерского) хозяйства Сrrирлиева С.В.. Вносимый
задаток обеспечивает в да.пьнейrrем приобретение претендеЕтом след/ющего лота:

Нежплое зданпе - Крупорушка, назначение: нежилое, 1 - этажный, обцая п,rощадь 346,3

кв.м., инв. Ns 63:206:002:20640, лит. А, адрес объекга: Саратовская область, Базарно-

Карабулакский район, с. Стригай, ул. Горная, д. 2а, условный номер 64-64-29/050/2012-096 и

Земельный участок, категория земель: земли населенньtх гц/нIсгов, разрешенное использование:

дш эксIuIуатации нежилого здшия (крупорlтrка), обцм площадь 521 кв.м., кадастровый номер

64:04:l50101:1l71;
Еежплое здаппе - Гараж, назначение: нежиJIое, l - этажный, общая площадь 2З9,7 кь.м.,

инв. Ns 63:206:002:000020630, лит. А, адрес объекга: Саратовскм область, Базарно-КарабулакскиЙ

район, с. Стригй, ул. Ленина, д. б а, условный номер :4-64-29lO5O/2012-099 и 3емельпый

участок, назначение объекга - земли населенньж ц/нктов, дIя эксltц/атации нежилого здаЕиJI

(гараж), общая площадь 394 кв.м., кадастровый номер 64:04:150101:1173;

Производственное здаRпе - Мельнпца, назначение, нежl{;Iое, 1 - этажный, общая

площадь З27,4 tB.M. инв. ],,lЪ 63:206:002:000001480, лит А,а, адрес объеrга: Саратовскм область,

Базарно-Карабулакский район, с. Стригай, ул. Горная, д. 2б, условный номер б4-64-291050/2012-

098 и Земе,пьный 5,.racToK, назначение: земпи населенных ц/нктов, для эксILrrуатации неrкилого

здания (мельница), общая тшощадь 539 кв.м., кадастровый номер 64:04:150101:1172;

Неrкплое зданпе - Магазпя, нд}начение: ЕежиJIое, шIощадь объекга: 209,9 кв.м., адрес

(местонахождение) объекга: Саратовская область, Базарно-Карабулакский район, с. Стригай, ул.
Ленина, д. 17, условный номер: 64:04:150101:1197 и Земельцый участок, назначение: земли

населенньrх пункгов, дJIя эксLц/атации нежилого здаш.rя (магазин), общм шIощадь 208 кв.м.,

кадастровый номер 64:04:15001:1 170.

Земельный учдсток для жплпщпого строптельства, назначение: земли населеннЫХ

пунктов, под жилую застройку, общая площадь 907 кв.м., адрес (местонaL\ождение) объекта:

Сараmвская область, Базарно-Карабулакский район, с. Хватовка, ул. Ленина, д. 66, кадастровый

номер 64:041300101:179;

2. Задаток должен быть внесен не позднее 10-00 часов 03 окгября 20lб г. по

след},ющим реквизитам: ООО <<Конса,rтиrrговый центр <Ю-Трейд> ИНIУКШ
64550596ЗЗ1645501001; ОГРН l1З6455002716, Банк полJлатель: Отделение Nч 8622 Сбербанка

России г. Саратов р/с 40702810б56000006165 к/с: 30101810500000000649 БИК: 046311649

назначение платежа: <ваdаmок dлп учасmtм в аукцuоне по проёаасе ul4уlцесmба ИП ГК(Ф)Х
Спuрлuева С,В,>>.

3. Перечисление задатка без подписанного договора о задатке считается акцептом

размещенного на элек]ронной торговой гurощадке договора о задатке.

4. В случае признания ПретендеЕга победителем а)лциона иJIи единственным

)ластником торгов, переItислеrшый Претендентом задаток Организатор торгов в течение трех

банковскиХ дней переЧис]lяет на расчеr,ный c.teT До.лlttttиt<а и jlltнный ,]ilдчlток зitсчи lыв'lетс,I l]

счет оллаты по заltjltоченt,lоl\4ч договору купJи-прода)l(и,

5.ВсЛуЧаео-l.лiаЗаlИЛиук,lоLlеllияПретеttдеIrгао'l]ПоДIlисани'IлоГоl}ор?]куII-11,1-
прода7ltи в течеttие пяти дней с ,llilты гlол)/чения предло)кеIlия коIJl(урсIlого \,прilвляlоItlего о

заtс]ючении такого договора. внесснltый задаток eNIV не во:}враUlается,

6. Организ;lтор торгов обязitн в течеLl1,1с пяти рабtlчиr, :1ней со ,ilня Ilодписания

прогокола о результа га\ llро8едеll1,1Я горIоl] l]о]t}l)атl]ГЬ c\tlI\I) Rllссеl]ll0гО ']a]alKa Bce\l

} чilс l н икil\l_ la исt! llочсНи(\I t t,,,Jс..и t е. tя t

"1l,
ot,,

рЕкl}I4_]!lты I,1 п()дп t,lCI,| (--TOPoI l

бrХl iЙ,i,.,,,,rttt:rbbtй L{ettпtp l lO '|'раirl,1

-] l()0j t , .,- ('Ltlltttttori .\' t. Бo-tL,ttttt;t ('сlrlц;tш, l 5 l Х

1IH I Ii lit IГl 6]550596ззi6l550]00l
огр 11 1 l jб-l 5 5()()2, ] б

Ь ct t t t; t ] t l t \l,t (t t t t е -' Lst ; О п t d е. te t t tt а .|\Ь Е б 2 2

(' бсl 1лбt t t t t;lt l' t lc,c, t t t t :,. (' t t pLtttt tlB р, с,

]0- а)\ l0б56l)(]()()06 ]б5 ]i,(.

з0l а l8 t0500a()00006!2::ý.щýl,! lб19

l-ctrtllit--t ь tt ы ii .1tt

Xllr с t lt.lctlll